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Af viðmiðunarskrá
024590 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 V0309

599052 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 14 stk N05AX12 V0690

591110 Atorvastatin Hexal filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V0113

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 V0686

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0687

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 V0353

092188 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

080256 Gliclazid LYFIS töflur 30 mg 90 stk A10BB09 V0020

182435 Gliclazid LYFIS töflur 30 mg 180 stk A10BB09 V0020

137615 Latanoprost Mylan augndr 50 mcg/
ml

2,5 ml S01EE01 V0376

551969 Latanoprost Mylan augndr 50 mcg/
ml

7,5 ml S01EE01 V0376

078688 Lidokain Mylan stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02 V0560

078699 Lidokain Mylan stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02 V0561

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 V0089

163324 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 100 stk C09CA01 V0213

570258 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

152636 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 10 mg 100 stk A02BC01 V0002

588912 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 225 mg 56 stk N03AX16 V0734

380486 Sertralin Hexal filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06 V0322

005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk J01CF01 V0353

063941 Tafil Retard forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 V0309

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

003988 Voltaren sh-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 V0469

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

Breyttur afgreiðslumáti
092188 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 R L

Afskrá lyf
599052 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 14 stk N05AX12

591110 Atorvastatin Hexal filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05

460170 Avaxim stl 0,5 ml J07BC02

062614 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91

035153 Instanyl nefúði 50 mcg 6 sk-ílát N02AB03

078688 Lidokain Mylan stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02

078699 Lidokain Mylan stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02

152636 Omeprazol Sandoz sþ-hylki 10 mg 100 stk A02BC01

588912 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 225 mg 56 stk N03AX16

380486 Sertralin Hexal filmhtfl 50 mg 100 stk N06AB06

443181 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk QM01AH92

529993 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk QM01AH92

042607 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH92

Breytt innkaupsverð
125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 80,0255 595,2302

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 3,6977 4,1328

074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk N06AA09 5,0216 5,2072

470471 Arixtra stl 2,5 mg/sp
r

0,5 ml B01AX05 34,2146 291,4369

022815 Arixtra stl 5 mg/sp
r

0,4 ml B01AX05 68,0709 579,8844

403966 Arixtra stl 7,5 mg/sp
r

0,6 ml B01AX05 102,2150 870,7234

022783 Arixtra stl 10 mg/sp
r

0,8 ml B01AX05 136,1418 1159,7024

507269 Avelox töflur 400 mg 7 stk J01MA14 250,5660 388,4862

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01 12,8783 15,1116
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403444 Estrumat, vet. stl 0,25 mg/ml 20 ml QG02AD90 241,3080 307,3198

519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 92,5301 70,5507

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 42,9090 49,2781

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 44,6251 45,8229

096178 Gammanorm stl 165 mg/ml 10 ml J06BA01 5001,1830 5788,9282

142323 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 184,1385 194,9735

006239 Heracillin töflur 500 mg 30 stk J01CF05 142,0250 184,6901

073947 Imurel töflur 25 mg 50 stk L04AX01 5,4112 46,1038

075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01 12,4963 106,4240

122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 491,1278 433,9728

036529 Ingelvac MycoFLEX stl 50 ml QI09AB13 210,4895 67,6724

113902 Kaavepenin töflur 1 g 30 stk J01CE02 47,2453 54,2964

078568 Kaavepenin töflur 250 mg 20 stk J01CE02 29,8500 41,8740

078576 Kaavepenin töflur 250 mg 40 stk J01CE02 45,4520 63,5926

426601 Kaavepenin töflur 500 mg 30 stk J01CE02 49,2730 67,7060

499079 Ketogan Novum stl 5 mg/ml 1 ml N02AB01 848,0000 44,7078

410639 Klorokinfosfat Recip filmhtfl 250 mg 20 stk P01BA01 63,5000 108,5928

074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/
ml

60 ml C01AA05 4,2664 36,3383

074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 2,1544 18,3352

118793 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 120 stk C01AA05 3,0800 22,9190

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 69,6978 518,4349

546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 1035,8986 16122,0000

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 287,4642 2138,2449

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 64,0655 476,5163

085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50 mg 56 stk N07XX02 1264,7176 1560,5830

153553 Risolid filmhtfl 10 mg 24 stk N05BA02 4,0507 10,5197

153564 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02 6,8782 7,5808

554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99 527,9821 452,5982

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 7,1640 61,0510

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 15,1749 129,2766

196851 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 39,3665 335,3484

430157 Tribrissen, vet. stl 480 mg/ml 100 ml QJ01EW10 240,2125 268,2064

058503 Trimetoprim Meda mixtúra 10 mg/ml 100 ml J01EA01 57,8700 81,0333

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
973827 Alvesco innúðal 80 mcg/s

k
120 skammt

ar
R03BA08

051732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk C08CA01 610 650

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 808 816

423703 Antistina-Privin augndr 10 ml S01GA51

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5300 5200

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5300 5200

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5300 5200

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5400 5100

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5400 5100

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5400 5100

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5422 5240

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5422 5240

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5422 5240

546947 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5278 5150

495692 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5278 5150

599737 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5278 5150

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 1277 1250

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 3702 3600

104593 Atrovent nefúði 21 mcg/s
k

15 ml R01AX03

430862 Azithromycin Actavis filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 701 650

401403 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 650 600

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 650 600

159341 Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 12200 11500

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 7700 7300

bls. 2 af 8



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
500402 Bloxazoc forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 660 600

089692 Bloxazoc forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 870 800

142914 Bloxazoc forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1340 1300

037471 Bloxazoc forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02 2700 2500

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1963 1900

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 3552 3500

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01 1442 1692

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 8247 7439

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 10075 9171

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 18730 17000

169998 Cleye augndr 0,12 mg/ml 10 ml S01GA01

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 2229 2192

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 2421 1714

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 7626 5799

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 2516 1940

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 7925 6540

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 2302 2118

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1843 1751

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 2066 1963

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 931 610

397520 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 1200 1500

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 1200 1500

480867 Donesyn filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 3514 2580

455223 Emtricitabine/Tenofovir 
disoproxil Krka

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03

118967 Eplerenon Actavis filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1163 1100

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 904 600

159845 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3030 2300

403444 Estrumat, vet. stl 0,25 mg/ml 20 ml QG02AD90 3632 4626

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 1950

163453 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 100 stk M01AH05

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 1800

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 1900

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05

163967 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 550

512918 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 30 stk M01AH05 2588

160047 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 100 stk M01AH05

389155 Femanest töflur 2 mg 84 stk G03CA03 492 566

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 395 347

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1015 965

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 512 526

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 757 769

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 987 999

096178 Gammanorm stl 165 mg/ml 10 ml J06BA01 75284 87142

588767 Gliclatim töflur 30 mg 90 stk A10BB09 1850

443025 Gliclatim töflur 30 mg 180 stk A10BB09 2300

469422 Gracial töflur 66 stk G03AB05 1871

142323 Haiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 2113 2238

006239 Heracillin töflur 500 mg 30 stk J01CF05 1630 2120

492114 Influvac stl 0,5 ml J07BB02

122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 7393 6533

036529 Ingelvac MycoFLEX stl 50 ml QI09AB13 3169 1019

113902 Kaavepenin töflur 1 g 30 stk J01CE02 542 623

078568 Kaavepenin töflur 250 mg 20 stk J01CE02 343 481

078576 Kaavepenin töflur 250 mg 40 stk J01CE02 522 730

426601 Kaavepenin töflur 500 mg 30 stk J01CE02 566 777

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1163 1100

410639 Klorokinfosfat Recip filmhtfl 250 mg 20 stk P01BA01 729 1246
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418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5422 5278

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5422 5278

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5422 5278

973819 Lescol filmhtfl 20 mg 28 stk C10AA04 3350

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacap
ona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 8924 7200

411466 Levodopa+Carbidopa+Entacap
ona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 8924 7200

575919 Levodopa+Carbidopa+Entacap
ona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 9646 8000

171609 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 1200 1100

032836 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 690 600

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 2000 1900

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 4300 4000

546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 16122

486821 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 7741 7595

537029 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 90 stk N06BA04 7310 7068

398759 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 90 stk N06BA04 9030 8788

035494 Metoprolol ratiopharm forðatfl 23,75 mg 100 stk C07AB02 736 781

035563 Metoprolol ratiopharm forðatfl 95 mg 100 stk C07AB02 1513 1694

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 7741 7989

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 3738 3858

489085 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 100 stk N06BA04 12460

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04 8122 8382

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 10033 10354

125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 783

109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 8433 8000

145158 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01

125688 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01

158866 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA10

373581 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA10

115015 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA10

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 17000 16000

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 65220 60018

153564 Risolid filmhtfl 25 mg 24 stk N05BA02 770 849

554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99 7948 6813

023608 Sevofluran Baxter innö.guf 100 % 250 ml N01AB08 85845 93557

455492 Sildenafil LYFIS filmhtfl 50 mg 24 stk G04BE03 4200 3800

583806 Sildenafil LYFIS filmhtfl 100 mg 24 stk G04BE03 4800 4500

394139 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 1469

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 5600

430157 Tribrissen, vet. stl 480 mg/ml 100 ml QJ01EW10 3164 4037

058503 Trimetoprim Meda mixtúra 10 mg/ml 100 ml J01EA01 664 930

457232 Truberzi filmhtfl 75 mg 56 stk A07DA06

388068 Truberzi filmhtfl 100 mg 56 stk A07DA06

152675 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 1950 1800

152687 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500 mg 90 stk J05AB11 5000 4500

456171 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03 197839

069912 Vemlidy filmhtfl 25 mg 30 stk J05AF13

961830 Verapamil stl 2,5 mg/ml 2 ml C08DA01

973215 Verapamil töflur 80 mg 100 stk C08DA01

076259 Vizarsin filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 2080 1600

076293 Vizarsin filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 2410 2000

408156 Zodediab töflur 30 mg 90 stk A10BB09 1388 1850

162276 Zodediab töflur 30 mg 180 stk A10BB09 1725 2300

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 258 227

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
011019 Abilify töflur 15 mg 56 stk N05AX12 G 0

016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 G 0

400143 Lopid hylki 300 mg 100 stk C10AB04 G 0

Breyttur markaðsleyfishafi
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104856 Flutiform innúðal 55 mcg/s

k
120 skammt

ar
R03AK11 Norpharma a/s (N) Mundipharma A/S

499436 Flutiform innúðal 130 mcg/s
k

120 skammt
ar

R03AK11 Norpharma a/s (N) Mundipharma A/S

452258 Flutiform innúðal 260 mcg/s
k

120 skammt
ar

R03AK11 Norpharma a/s (N) Mundipharma A/S

Breyttur umboðsaðili
470471 Arixtra stl 2,5 mg/sp

r
0,5 ml B01AX05 Artasan ehf Icepharma hf

022815 Arixtra stl 5 mg/sp
r

0,4 ml B01AX05 Artasan ehf Icepharma hf

403966 Arixtra stl 7,5 mg/sp
r

0,6 ml B01AX05 Artasan ehf Icepharma hf

022783 Arixtra stl 10 mg/sp
r

0,8 ml B01AX05 Artasan ehf Icepharma hf

546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 Distica Parlogis hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 XEU DKK

470471 Arixtra stl 2,5 mg/sp
r

0,5 ml B01AX05 GBP DKK

022815 Arixtra stl 5 mg/sp
r

0,4 ml B01AX05 GBP DKK

403966 Arixtra stl 7,5 mg/sp
r

0,6 ml B01AX05 GBP DKK

022783 Arixtra stl 10 mg/sp
r

0,8 ml B01AX05 GBP DKK

519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 SEK DKK

073947 Imurel töflur 25 mg 50 stk L04AX01 GBP DKK

075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01 GBP DKK

499079 Ketogan Novum stl 5 mg/ml 1 ml N02AB01 IKR DKK

074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/
ml

60 ml C01AA05 GBP DKK

074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 GBP DKK

118793 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 120 stk C01AA05 XEU DKK

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 XEU DKK

546531 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 DKK IKR

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 XEU DKK

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 XEU DKK

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 GBP DKK

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 GBP DKK

196851 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 GBP DKK

Breyttur viðmiðunarverðflokkur
378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0733 V0687

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 V0734 V0688

536384 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0733 V0687

Fellt út v/birgðaskorts
335141 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 Jul 31 2017 12:00AM

416589 Brieka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 Jul 31 2017 12:00AM

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 Jul 31 2017 12:00AM

003859 Clozapine Actavis töflur 25 mg 100 stk N05AH02 Jul 31 2017 12:00AM

080256 Gliclazid LYFIS töflur 30 mg 90 stk A10BB09 Jul 31 2017 12:00AM

182435 Gliclazid LYFIS töflur 30 mg 180 stk A10BB09 Jul 31 2017 12:00AM

137615 Latanoprost Mylan augndr 50 mcg/
ml

2,5 ml S01EE01 Jul 31 2017 12:00AM

551969 Latanoprost Mylan augndr 50 mcg/
ml

7,5 ml S01EE01 Jul 31 2017 12:00AM

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 Jul 31 2017 12:00AM

163324 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 100 stk C09CA01 Jul 31 2017 12:00AM

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 Jul 31 2017 12:00AM

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 Jul 31 2017 12:00AM

005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk J01CF01 Jul 31 2017 12:00AM

063941 Tafil Retard forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 Jul 31 2017 12:00AM

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 Jul 31 2017 12:00AM

083019 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03 Jul 31 2017 12:00AM

001225 Zarator töflur 80 mg 30 stk C10AA05 Jul 31 2017 12:00AM

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 Jul 31 2017 12:00AM

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 Jul 31 2017 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
024590 Aclasta irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

094441 Aclovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

119825 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 V0309

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 V0353
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570258 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0733

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 V0734

536384 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 150 mg 56 stk N03AX16 V0733

588912 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 225 mg 56 stk N03AX16 V0734

005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk J01CF01 V0353

063941 Tafil Retard forðatfl 1 mg 30 stk N05BA12 V0309

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

459225 Zoledronic Acid Hospira irl 5 mg 100 ml M05BA08 V0715

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 V0044

Nýr viðmiðunarverðflokkur
104593 Atrovent nefúði 21 mcg/s

k
15 ml R01AX03 V0736

160852 Atrovent nefúði 21 mcg/s
k

15 ml R01AX03 V0736

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 V0830

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 V0831

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05 V0830

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05 V0831

009285 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01 V0906

145158 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01 V0906

015923 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 V0905

125688 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 V0905

595250 Terbinafin Bluefish töflur 250 mg 98 stk D01BA02 V0737

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 V0737

Nýskráð lyf
973827 Alvesco innúðal 80 mcg/s

k
120 skammt

ar
R03BA08

423703 Antistina-Privin augndr 10 ml S01GA51

104593 Atrovent nefúði 21 mcg/s
k

15 ml R01AX03

027017 Attentin töflur 5 mg 30 stk N06BA02

157054 Attentin töflur 10 mg 30 stk N06BA02

390878 Attentin töflur 20 mg 30 stk N06BA02

169998 Cleye augndr 0,12 mg/ml 10 ml S01GA01

511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01

455223 Emtricitabine/Tenofovir 
disoproxil Krka

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03

092188 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05

163453 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 100 stk M01AH05

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05

163967 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05

512918 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 30 stk M01AH05

160047 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 100 stk M01AH05

588767 Gliclatim töflur 30 mg 90 stk A10BB09

443025 Gliclatim töflur 30 mg 180 stk A10BB09

492114 Influvac stl 0,5 ml J07BB02

973819 Lescol filmhtfl 20 mg 28 stk C10AA04

489085 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 100 stk N06BA04

125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03

145158 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01

125688 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01

158866 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA10

373581 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA10

115015 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA10
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394139 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02

457232 Truberzi filmhtfl 75 mg 56 stk A07DA06

388068 Truberzi filmhtfl 100 mg 56 stk A07DA06

456171 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03

069912 Vemlidy filmhtfl 25 mg 30 stk J05AF13

961830 Verapamil stl 2,5 mg/ml 2 ml C08DA01

973215 Verapamil töflur 80 mg 100 stk C08DA01

Nýskráð norrænt vörunúmer
973827 Alvesco innúðal 80 mcg/s

k
120 skammt

ar
R03BA08 973827

423703 Antistina-Privin augndr 10 ml S01GA51 423703

104593 Atrovent nefúði 21 mcg/s
k

15 ml R01AX03 104593

027017 Attentin töflur 5 mg 30 stk N06BA02 027017

157054 Attentin töflur 10 mg 30 stk N06BA02 157054

390878 Attentin töflur 20 mg 30 stk N06BA02 390878

169998 Cleye augndr 0,12 mg/ml 10 ml S01GA01 169998

511506 Doxorubicin medac irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 511506

455223 Emtricitabine/Tenofovir 
disoproxil Krka

filmhtfl 445 mg 30 stk J05AR03 455223

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 530255

163453 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 100 stk M01AH05 163453

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 592418

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05 379173

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 167753

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05 506756

163967 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 163967

512918 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 30 stk M01AH05 512918

160047 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 100 stk M01AH05 160047

588767 Gliclatim töflur 30 mg 90 stk A10BB09 588767

443025 Gliclatim töflur 30 mg 180 stk A10BB09 443025

469422 Gracial töflur 66 stk G03AB05 469422

492114 Influvac stl 0,5 ml J07BB02 492114

973819 Lescol filmhtfl 20 mg 28 stk C10AA04 973819

489085 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 100 stk N06BA04 489085

125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 125197

145158 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01 145158

125688 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 125688

158866 REKOVELLE stl 12 mcg 0,36 ml G03GA10 158866

373581 REKOVELLE stl 36 mcg 1,08 ml G03GA10 373581

115015 REKOVELLE stl 72 mcg 2,16 ml G03GA10 115015

394139 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 394139

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 042270

457232 Truberzi filmhtfl 75 mg 56 stk A07DA06 457232

388068 Truberzi filmhtfl 100 mg 56 stk A07DA06 388068

456171 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03 456171

069912 Vemlidy filmhtfl 25 mg 30 stk J05AF13 069912

961830 Verapamil stl 2,5 mg/ml 2 ml C08DA01 961830

973215 Verapamil töflur 80 mg 100 stk C08DA01 973215

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
104593 Atrovent nefúði 21 mcg/s

k
15 ml R01AX03 V0736

160852 Atrovent nefúði 21 mcg/s
k

15 ml R01AX03 V0736

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 V0830

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 V0831

530255 Etoricoxib Krka filmhtfl 30 mg 30 stk M01AH05 V0824

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 V0825

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05 V0830

167753 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 V0826

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05 V0831

163967 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827
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512918 Etoricoxib Krka filmhtfl 120 mg 30 stk M01AH05 V0827

588767 Gliclatim töflur 30 mg 90 stk A10BB09 V0020

443025 Gliclatim töflur 30 mg 180 stk A10BB09 V0020

489085 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 100 stk N06BA04 V0681

125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 V0490

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 V0685

032175 Pregabalin Mylan hylki 75 mg 56 stk N03AX16 V0686

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 V0689

009285 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01 V0906

145158 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g D11AH01 V0906

015923 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 V0905

125688 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 V0905

595250 Terbinafin Bluefish töflur 250 mg 98 stk D01BA02 V0737

394139 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123

042270 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 98 stk D01BA02 V0737

Birgðaskorti lokið
469422 Gracial töflur 66 stk G03AB05
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